АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2015                                              № 560
г.Нижние Серги

О разработке муниципальных заданий муниципальным учреждениям,
подведомственным администрации Нижнесергинского муниципального
района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  в целях обеспечения качественной и своевременной подготовки проекта бюджета на 2016 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить, что муниципальные задания для муниципальных казенных учреждений Нижнесергинского муниципального района  на 2016 год не формируются.
2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                           В.А. Сычев

image1.jpeg
Ye.